П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

	17 июня 2013 года
	г.Бокситогорск
	                                            № 5

О проведении публичных слушаний

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154                                     «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава Бокситогорского городского поселения, решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 26 мая 2010 года № 79 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу: «Рассмотрение проекта Схемы теплоснабжения Бокситогорского городского поселения до 2028 года».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 02 июля 2013 года в 14-00 часов               в лекционном зале администрации Бокситогорского муниципального района по адресу: г.Бокситогорск, ул.Социалистическая, дом 9.

3. Образовать  комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее персональный состав согласно приложению.

            4. Определить  место  работы  комиссии: здание администрации Бокситогорского муниципального района (г.Бокситогорск,  ул. Социалистическая,  дом 9,  кабинет № 27,  контактные телефоны (8813-66) 2-10-10; 2-47-30).

5. Опубликовать постановление в газете «Новый путь» и разместить на сайте Бокситогорского городского поселения.

Глава Бокситогорского городского поселения

                        М.И.Катющенко

Разослано: членам комиссии, редакции газеты, в дело

                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                       постановлением главы

                                                                                       Бокситогорского городского поселения

                                                                                       17.06.2013 № 5
СОСТАВ

комиссии  по организации и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:
Катющенко М.И.                                глава Бокситогорского городского поселения
Секретарь комиссии:
Гусева М.С.                                        инженер отдела коммунального хозяйства

                                                             комитета жилищно-коммунального хозяйства

                                                             администрации Бокситогорского муниципального

                                                             района
Члены комиссии:

Наумов  Ю.А.                                     заместитель главы администрации Бокситогорского

                                                             муниципального района
Тонков А.В.                                        председатель комитета жилищно-коммунального

                                                             хозяйства администрации Бокситогорского

                                                             муниципального района
Феоктистова Т.Б.                               начальник отдела коммунального хозяйства
                                                             комитета жилищно-коммунального хозяйства

                                                             администрации Бокситогорского муниципального

                                                             района